
        Zarządzenie Nr 16/2020

            Wójta Gminy Łączna

        z dnia 04 maja  2020 r.

w sprawie : przeniesienia wydatków budżetu Gminy Łączna na 2020 rok

                   

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie

gminnym ( tekst jedn.Dz.U.z 2019 r. , poz.506 z późn.zm.) oraz art.257 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r, poz. 869 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

 § 1 Dokonuje  się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Łączna na 

      2020 rok zgodnie z poniższym zestawieniem.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  wydania.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy.

Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600 30 000,00 30 000,00

60016 30 000,00 30 000,00

20 000,00 20 000,00

4140 Wpłaty na PFRON 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

10 000,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 7 362,02 7 362,02

85295 Pozostała działalność 7 362,02 7 362,02

7 362,02 7 362,02

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 340,22

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 677,35

4047 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 259,78

4049 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 22,65

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00

4307 Zakup usług pozostałych 57,04

4309 Zakup usług pozostałych 4,98

4447 Odpis na ZFŚŚ 57,04

4449 Odpis na ZFŚŚ 4,98

4580 Pozostałe odsetki

Razem zmiany wydatków 37 362,02 37 362,02

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3




